МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРИВОДЫ 1ЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. М.С.ШУМИЛОВА» СВЕТЛОЯРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404191, Волгоградская область, Свсглоярский муниципальный район, нос. Привольный, улица Григория
Азарова, 14. тел./факс (84477)6-63-30

E-mail: privschool@mail.ru ОКПО 41513029, ОГРН 1023405973073, ИПН/КПП 3426006550/342601001

ПРИКАЗ.

От 03.04.2024 года. № 11/3

О направлении для зачисления в 1 класс
2024-2025 учебного года.

На основании заявлений родителей о зачислении в 1 класс в МАОУ «Привольпснская СШ имени
М.С. Шумилова» 2024-2025 учебного года на портале «Е-услуги. Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Направить для зачисления в 1 класс МАОУ «Привольпснская СШ имени М.С.
Шумилова» 2024-2025 учебном году по следующим номерам обращений:

18249/C3/2404031570
5. Тимофеевой Елене Александровне, педагогу организатору, разместить данную

информацию На портале Комитета образования и науки Волгоградской области в
обезличенном видр и на сайге школы.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявления родителей.

Директор школы: Зубкова Л.IO.

mailto:privschool@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. М.С.ШУМИЛОВА» СВЕТЛОЯРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404191, Волгоградская область, Свстлоярский муниципальный район, нос. Привольный, улица Григория
Азарова, 14. тел./факс (84477)6-63-30

E-mail: privschool@mail.ru ОКНО 41513029, ОГРН 1023405973073, ИНН/К1П1 3426006550/342601001

О направлении для зачисления в 1 класс
2024-2025 учебного года.

На основании заявлений родителей о зачислении в 1 класс в МАОУ «Привольненская СШ имени
М.С. Шумилова» 2024-2025 учебного года на портале «Е-услуги. Образование»

18249/C3/240403 1393
2. Тимофеевой Плене Александровне, педагогу организатору, размести ть данную

информацию на портале Комитета образования и науки Волгоградской области в
обезличенном виде и на сайте .школы.

3. Контроль за исподнснцсм дДинсфо приказа оставляю за собой.

Основание: заявления родителей. "

ПРИКАЗ.

От 03.04.2024 года. № 11/2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 11аправить для зачисления в 1 класс МАОУ «Привольненская СШ имени М.С.
Шумилова» 2024-2025 учебном году по следующим номерам обращений:

Директор школы: Зубкова Л.Ю.

mailto:privschool@mail.ru